



Estd :1956

**ఎన్.ఎ.డి. సివిల్ ఎంప్లాయిస్**  
**కో-ఆపరేటివ్ సొసైటీ లిమిటెడ్.,**  
 రిజి. నెం. బి-1152, విశాఖపట్నం - 530 009  
 సర్క్యులర్ నెం. 11 / 2025

NAD (V), AFLOAT, TPW, NAD (BH), CNAI (E) సొసైటీ సభ్యులకు తెలియజేయునది ఏమనగా తేది 04-12-2025న జరిగిన పాలకమండలి సమావేశములో ఈ క్రింది విధముగా మేనేజ్మెంట్ కమిటీ ఆఫీస్ బేరర్స్ను మార్పు చేయుటకు పాలకమండలి సభ్యులు తీర్మానించిన పిదప తేది 05-12-2025 నుండి బాధ్యతలు నిర్వహించుటకు పాలకమండలి చర్చించి, ఆమోదించి తీర్మానించడం జరిగినది. సభ్యులు గమనించగలరు.

నూతనముగా మార్పు చేయబడిన పాలకమండలి సభ్యులు (తేది 05-12-2025 నుండి)

1. కె. సూరైడ్డి	అధ్యక్షులు	7382289779
2. జి. మత్స్యరాజు	ఉపాధ్యక్షులు	8330978164
3. వి.టి.ఆర్. శ్రీను	కార్యదర్శి	9912668838
4. డాసరి శివ	సహాయ కార్యదర్శి	9603434965
5. కె. నారాయణరావు	కోశాధికారి	9705371721
6. కె. అప్పలరాజు	డ్రైక్టర్	9394483266
7. కె. సూర్యనారాయణ	డ్రైక్టర్	9493867154
8. జి. గోపాలకృష్ణ	డ్రైక్టర్	9640797586
9. డి. హేమప్రసాద్	డ్రైక్టర్	9666150740



ఇట్లు  
పాలకవర్గం తరపున

విశాఖపట్నం కార్యదర్శి అధ్యక్షులు  
 తేది : 05-12-2025 కె. అప్పలరాజు కె. సూరైడ్డి



Estd :1956

**THE NAVAL ARMAMENT DEPOT CIVIL EMPLOYEES  
CO-OPERATIVE SOCIETY LTD.,**

Reg. No. B-1152, VISAKHAPATNAM -530009

**Circular No. 11/2025**

To all members of the society from the following divisions NAD (V), AFLOAT, TPW, NAD (BH), CNAI (East). This is to inform all society members that, in the Board of Directors Meeting held on 04-12-2025, it was resolved to make changes to the Management Committee Office Bearers. After detailed discussion and approval by the Board, the newly appointed members will assume charge from 05-12-2025.

**Newly Appointed Management Committee Members  
(Effective from 05-12-2025)**

1. K. Surireddy	President	7382289779
2. G. Matyaraju	Vice-President	8330978164
3. V.T.R. Srinu	Secretary	9912668838
4. Dasari Siva	Assistant Secretary	9603434965
5. K. Narayana Rao	Treasurer	9705371721
6. K. Appalaraju	Director	9394483266
7. K. Suryanarayana	Director	9493867154
8. G. Gopalakrishna	Director	9640797586
9. D. Hemaprasad	Director	9666150740



*With regards*

**Management Committee**

Visakhapatnam

*Secretary :*

*President :*

Date : 05-12-2025

**K. APPALA RAJU K. SURI REDDY**